

Érvényes: **2024.11.07 – 2024.11.13.**

# AKCIÓK SZUPER ÁRAK

## Koktélpáradicsom

csomagolt  
250 g  
(1.596 Ft/1 kg)



**CSAK**  
**399 Ft**

## Áfonya

csomagolt  
125 g  
(4.792 Ft/1 kg)



**CSAK**  
**599 Ft**

## Pick

téliszalámi  
szeletelt, csomagolt  
70 g  
(8.557,14 Ft/1 kg)



**-33%**  
~~899 Ft~~  
**599 Ft**  
Spórolás: 300 Ft

Regnum



## Hámozott Kölyök virsli

csomagolt; 130 g (4.453,85 Ft/1 kg)  
3 db esetén: (2.969,23 Ft/1 kg)



**579 Ft**  
**3 DB ESETÉN**  
**386 Ft**

## Pöttös Óriás Túró Rudi túródesszert

5x62 g (3.222,58 Ft/1 kg)  
hozzáadott cukor nélküli  
5x42 g (4.757,14 Ft/1 kg)



**-24%**  
~~1.329 Ft~~  
**999 Ft**  
Spórolás: 330 Ft

## SPAR purpurzsemle

frissen sütve  
1 db



**-28%**  
~~139 Ft~~  
**99 Ft**  
Spórolás: 40 Ft

## Spanyol kovászos bagett

frissen sütve  
1 db



**-33%**  
~~299 Ft~~  
**199 Ft**  
Spórolás: 100 Ft



**-30%**  
Minden gyorsfagyasztott FroSTA haltermék árából!

A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezményrel csökkentett fogyasztói ár.

## Douwe Egberts Omnia szemes kávé

Classic, Espresso, Gold Crema, Silk  
1 kg



**CSAK**  
**5.299 Ft**

## Hell energital, szénsavas üdítőital

0,25 l  
(956 Ft/1 l)  
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



**CSAK**  
**239 Ft**



**Ajánlatunk az alábbi City SPAR üzletekben érvényes:**

Budapest, I. Alagút utca 5-7. • Budapest V., Károly krt. 22-24. • Budapest V., Vértanúk tere 1. • Budapest VI., Andrásy út 30. • Budapest VI., Teréz krt. 2. Budapest VIII., Rákóczi út 19. • Budapest IX., Mester u. 1. • Budapest IX., Ráday u. 32. • Budapest IX., Tűzoltó u. 50-56. • Budapest IX., Vágóhid u. 3. • Budapest XI., Dombóvári u. 27. • Budapest XI., Fehérvári út 97-99. Budapest XII., Bőszörményi u. 38/A-B. • Budapest XIII., Bessenyei u. 8. • Budapest, XIII., Váci út 34. • Budapest, XIII., Váci út 37. • Budapest XIII., Váci út 138/A. • Liszt Ferenc Nemzetközi Repülőtér 2B Terminál érkezési szint Eger, Dobó István tér 1. • Győr, Rónay Jácint u. 12. • Kiskunfélegyháza, Wesselényi u. 1. • Szeged, Mars tér 1-3. • Szeged, Szentháromság u. 68. • Szeged, Széchenyi tér 15. • Szombathely, Hefele Menyhért u. 3-5. • Tata, Rákóczi F. u. 9. • Tatabánya, Fő tér 10.

Engedményes kínálatunk a készlet erejéig érvényes, áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. A rendelés hatálya alá tartozó esetekben az árkiírási rendeletnek megfelelően a régi árak a SPAR Magyarország Kft. által az árcsökkentést megelőzően, e rendelet szerint meghatározott ideig alkalmazott fogyasztói árak. Minden akció kommunikálása a rendelés hatálya alá tartozik, kivéve a romlandó, rövid minőségmegőrzési idejű termékeket, illetve a nem minden vásárló számára elérhető, egyedi akciókat és a mennyiségi kedvezményes vásárlási ajánlatokat. A plakáton lévő ajánlatok nem vonatkoznak a narancssárga színű árjelölővel ellátott termékekre!